
UCHWAŁA Nr XXIX/315/09 
Rady Miasta  Działdowo  

z dnia 29 października 2009r. 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na objęcie granicami Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej nieruchomości położonych w Działdowie przy ul. Przemysłowej 

oznaczonych jako działki ewidencyjne o nr: 3709/2, 3710/2, 3711/1, 3711/4, 3711/5 
 

Na podstawie art. 5 a ust.1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994r. o specjalnych 
strefach ekonomicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo 
uchwala co następuje: 

 
 § 1.  Wyraża  się  zgodę  na  objęcie  granicami   Warmińsko-Mazurskiej   Specjalnej   Strefy   Ekonomicznej 

 nieruchomości położonych w Działdowie przy ul. Przemysłowej oznaczonych jako działki  ewidencyjne o 
 nr: 3709/2, 3710/2, 3711/1, 3711/4, 3711/5, obręb nr 1. 
  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 
 

 

 


